CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTANCIA DE ÁGUAS DE LINDÓIA

PROCESSO Nº. 066/2016-PM
EDITAL Nº. 059/2016-PM
CARTA CONVITE Nº. 019/2016-PM
OBJETO: Aquisição de diversos materiais elétricos para uso da Diretoria de Obras e
Serviços Urbanos, durante o exercício de 2016.
CONTRATADO: QUIM MOURÃO COMERCIO DE TINTAS LTDA
VALOR : R$ 52.026,06 (cinqüenta e dois mil e vinte e seis reais e seis centavos)
PRAZO DE VIGENCIA: 31/12/2016
DATA DA  ASSINATURA: 25/11/2016

Processo nº 064/2016
Edital nº. 057/2016
Modalidade: TOMADA DE PREÇOS Nº 007/2016
OBJETO: Contratação de empresa especializada na Prestação de Serviços de
Engenharia em restauração de pavimento asfáltico, incluindo limpeza do terreno,
pintura betuminosa ligante e concreto asfáltico CBUQ, na espessura necessária, com
fornecimento de materiais e mão de obra.
CONTRATADO: CONSTEL CONSTRUTORA E PAVIMENTAÇÃO EIRELI EPP
VALOR : R$ 74.750,00
PRAZO DE VIGENCIA: 30 dias
DATA DA  ASSINATURA: 25/11/2016

Processo nº 065/2016
Edital nº. 058/2016
Modalidade: TOMADA DE PREÇOS Nº 008/2016
OBJETO: Contratação de empresa especializada em engenharia com  fornecimento de
materiais para construção de muro de contenção na Rua Romualdo R. Giaciani,
Convênio nº CMIL – 537/630/2016 PMAL x COORD. Defesa Civil - Estado de São Paulo.
CONTRATADO: BFA MULTIEMPRESA LTDA
VALOR : R$ 159.382,82
PRAZO DE VIGENCIA: 12 meses
DATA DA  ASSINATURA: 24/11/2016

Processo nº. 018/2015       Edital nº. 014/2015
Modalidade: CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 002/2015
OBJETO: Aditamento à Contratação de Empresa especializada na Prestação de Serviços
de Obras de Engenharia, visando à construção de Creche Escola, na Rua Domingues
Lazari x Rua Guimarães Rosa, Bairro Pimentéis, neste município, objetivando a
Implantação e o Desenvolvimento do “Programa Ação Educacional
Estado/Município/Educação Infantil (Processo nº 6191/2013, Convênio PMAL x FDE.
CONTRATADO: BERNARDI & SOUZA CONSTRUÇÃO E COMÉRCIO LTDA EPP
DATA DA  ASSINATURA: 15/08/2016
PRAZO DE VIGENCIA: 120 dias

Processo nº 050/2014 Edital nº. 044/2014
Modalidade: CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 002/2014

OBJETO: Aditamento a Contratação de empresa especializada na prestação de Serviços
de Obras de Engenharia, visando a Revitalização de praças, calçadas, iluminação
pública, paisagismo, ruas e acessos aos pontos turísticos.
CONTRATADO: PAVIMENTADORA SANTO EXPEDITO LTDA
VALOR : R$ 69.957,47
DATA DA  ASSINATURA: 03/11/2016

PROCESSO N.º 011/2016
EDITAL N.º 010/2016
PREGÃO PRESENCIAL N.º 005/2016
OBJETO: Aditamento de valor de Diversos Tipos de Leite (Integral, Desnatado, Soja,
Cabra) para o exercício de 2016
CONTRATADO: MARIA LUIZA DE SOUZA MAZZOLINI ME
VALOR : R$ 3.207,60
DATA DA  ASSINATURA: 24/11/2016